



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-310-E.1210976
Konu : Özel Eğitim Materyal ve
Etkinlik Yarışması

02.02.2016

GENELGE
2016/3

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için eğitim öğretim sürecinde değişik etkinlikler yapılması ve materyal kullanılmasının görsel, işitsel ve dokunsal açıdan eğitimi desteklediği, öğretimi yapılan konuların anlamlı hale getirilerek somutlaştırılmasını sağladığı, yaparak yaşayarak öğrenmeye imkân tanıdığı, öğrencilerin dikkatlerini işlenen konu üzerine toplamasını sağladığı ve derse karşı motivasyonlarını artırdığı, öğrenciler için öğrenme sürecini kolaylaştırarak olumlu yaşantılar yoluyla başarılarını artırdığı dolayısı ile bu öğrenciler için sunulan eğitim hizmetlerinin niteliğini geliştirdiği bilinmektedir.

Bakanlığımızca öğretmenlerin eğitim öğretim sürecinde ihtiyaç duyacakları materyal ve etkinlikler hazırlanmakta olup özel eğitim alanına katkı sunan kişiler tarafından etik kurallara uygun olarak hazırlanan yenilikçi, özgün ve işlevsel materyal ve etkinliklerin geliştirilmesinin teşvik edilmesi amacıyla her yıl ulusal düzeyde ‘Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması’ düzenlenecektir.

Bu kapsamda görme, işitme, zihinsel, bedensel yetersizliği olan öğrenciler ile özel öğrenme güçlüğü, dil ve konuşma güçlüğü veya yaygın gelişimsel bozukluğu olan öğrenciler için geliştirilmesi amaçlanan ‘Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması’ için başvurular www.orgm.meb.gov.tr adresi üzerinden yayımlanacak kılavuzda belirtildiği şekilde bireysel olarak yapılacaktır. Yarışmanın düzenlenmesine ilişkin takvim, katılım koşulları ile yarışmada dereceye giren materyal ve etkinlikler için verilecek ödüllere dair detaylı açıklamalar www.orgm.meb.gov.tr adresinde yayımlanacak kılavuz ile ilan edilecek olup kılavuzda yer alan hususlar hukuki açıdan bağlayıcı olacaktır. Bakanlığımızca düzenlenecek olan söz konusu yarışma aşağıda açıklanan kurallar çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

1. Yarışma materyal ve etkinlik kategorisi olmak üzere iki kategoride düzenlenecektir.
2. Başvuru sahipleri en fazla bir materyal ve bir etkinlik olmak üzere her iki kategoride de yarışmaya katılabileceklerdir. Her iki kategoride başvuru yapan katılımcılar, aynı materyali kullanarak, hem materyal hem de etkinlik alanında başvuru yapamazlar.
3. Yarışmaya Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı resmî ve özel kurumlarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler ile devlet ve vakıf üniversitelerinde öğrenim gören öğrenciler başvuru yapabileceklerdir.
4. Yarışmada değerlendirmeye alınacak materyal veya etkinliğin daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da yayımlanmamış olması gerekmektedir. Katılımcı yarışmaya gönderdiği materyal veya etkinliğin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. Materyal veya etkinliği ödül almaya hak kazanmış katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, belge ve her türlü kazanımları geri alınır ve materyalin ya da etkinliğinin orijinal

Adres:
Elektronik Ağ:orgm.meb.gov.tr
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için: N. Selcen YILDIZ- Öğretmen
Tel: (312) 413 30 05
Faks: (312) 213 13 56

ve özgün olmamasından doğacak tüm hukuki sorumluluklar ile eğitim materyali ve etkinliği ile ilgili olarak üçüncü şahıslar tarafından yapılacak başvurulardan ve tazminat taleplerinden doğacak her türlü sorumluluğun yarışmacıya ait olduğunu kabul ve taahhüt eder.

5. Yarışmaya katılan her eğitim materyali ve etkinlik, bütün telif haklarıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından satın alınmış gibi işlem görür. Milli Eğitim Bakanlığı, ödül almaya hak kazanan materyal ve etkinlikleri, eğitim faaliyetlerinde, sergileme, afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma, gösterme, çoğaltma ve dağıtım haklarına sahip olacaktır. Ayrıca yarışmaya başvurusu yapılan materyallerin ve etkinliklerle ilgili dosya, CD, belge vb. dosyaların yarışma sonunda iadesi yapılmayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan a.
Müsteşar

DAĞITIM:
A, B Planı